
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -215,767

2019/01/05 道具代 ボール代 18,489 -234,256 ボール代 現金 2019/01/05 マルエス、ケンコー
2019/01/06 団費 一般 45,000 -189,256 Ａチーム 現金 2019/01/06
2019/01/06 団費 一般 24,000 -165,256 Ｂチーム 現金 2019/01/06
2019/01/06 団費 一般 27,000 -138,256 Ｃチーム 現金 2019/01/06
2019/01/06 団費 兄弟 2,000 -136,256 Ｂチーム 現金 2019/01/06
2019/01/06 団費 兄弟 8,000 -128,256 Ｃチーム 現金 2019/01/06
2019/01/06 団費 兄弟 1,000 -127,256 Ｃチーム 現金 2019/01/06
2019/01/06 父母会費 Ａチーム 7,500 -134,756 おやつ代 現金 2019/01/06
2019/01/06 父母会費 Ｂチーム 4,500 -139,256 おやつ代 現金 2019/01/06
2019/01/06 父母会費 Ｂチーム 3,000 -142,256 弁当代 現金 2019/01/06
2019/01/06 父母会費 Ｃチーム 7,000 -149,256 おやつ代 現金 2019/01/06
2019/01/06 父母会費 Ｃチーム 5,000 -154,256 弁当代 現金 2019/01/06
2019/01/11 その他 雑費 1,280 -155,536 卒団式費用 現金 2019/01/11
2019/01/12 道具代 用具代 2,160 -157,696 ホイッスル代 現金 2019/01/12
2019/01/13 道具代 石灰 1,684 -159,380 石灰代 現金 2019/01/13 Ｂチーム
2019/01/14 グランド代 市営グランド 1,900 -161,280 川田公園 現金 2019/01/14 Aチーム
2019/01/18 道具代 石灰 1,684 -162,964 石灰代 現金 2019/01/18 Ｂチーム
2019/01/27 グランド代 市営グランド 3,000 -165,964 大森中央公園 現金 2019/01/27 Aチーム
2019/01/31 その他 雑費 34,980 -200,944 卒団メダル 現金 2019/01/31 １５人
2019/01/31 その他 雑費 21,600 -222,544 生花代 現金 2019/01/31 卒団式
2019/01/31 その他 雑費 32,450 -254,994 卒団式費用 現金 2019/01/31 卒団式

合計　 107,000 146,227 -254,994

愛知ベースボールクラブジュニア  2019年01月(1/1 ～ 1/31)　　現金


